
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 300,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZZ/TK/13999/24                                                                 Katowice, dnia 17.04.2024 r. 

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Dostawa i 
zabudowa wzbogacalnika zawiesinowego DISA 2KU-3200 dla Oddziału 
KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki - Staszic – nr sprawy 622302230. 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6  oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień oraz modyfikuje treść SWZ jak niżej: 
 

Pytanie nr 1: 
Prosimy o modyfikację §6 ust. 6 Umowy z zapisu: 
„Czas naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia nie będzie dłuższy niż 14 dni od momentu 
zgłoszenia reklamacji”. 
 
Na zapis:  
„Czas naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia nie będzie dłuższy niż 14 dni od momentu 
zgłoszenia reklamacji, chyba, że strony ustalą inaczej”. 
 
W nawiązaniu do zapisów Umowy w §6 ust. 7 proponujemy dopisać „(…) chyba, że strony 
ustalą inaczej”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ „Istotne postanowienia Umowy” §6 ust. 7 
7. Wykonawca przystąpi do wykonania naprawy gwarancyjnej w czasie nie dłuższym niż 48 

godzin od momentu zgłoszenia, a usługa zostanie wykonana w terminie zgodnie z ust. 6 
lub ustalonym przez strony Zamawiającego i Wykonawcy, co zostanie potwierdzone 
pisemnie przez obie strony. 

 
Powyższy zapis określa jednoznacznie, że usługa naprawy gwarancyjnej zostanie wykonana 
w terminie nie dłuższym niż 14 dni od momentu zgłoszenia (zgodnie z §6 ust. 6) lub innym 
ustalonym terminie przez strony. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o modyfikację §14 ust. 3 Umowy z zapisu: 
 
„(…) Zamawiający przed odstąpieniem lub wypowiedzeniem wezwie pisemnie Wykonawcę do 
usunięcia naruszeń w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni (…)”. 
 
Na zapis:  
„(…) Zamawiający przed odstąpieniem lub wypowiedzeniem wezwie pisemnie Wykonawcę do 
usunięcia naruszeń w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 5 dni roboczych (…)”. 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 300,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje treść zapisów SWZ w §14 ust. 3 Istotnych postanowień Umowy 
(Załącznik nr 5 do SWZ). 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o modyfikację §3 ust. 9 Umowy dotyczącego fakturowania z zapisu: 

1) Po dostawie przedmiotu umowy (nowego wzbogacalnika) do Zamawiającego sporządzony 

zostanie protokół kompletności dostawy (wzór stanowi Załącznik nr 1.1. do umowy). 

Będzie on podstawą do wystawienia faktury częściowej za dostawę urządzenia 

(w wysokości 40% wartości Umowy tj. kwoty wskazanej w ust. 3 powyżej) – pierwsza 

faktura „częściowa”, 

2) Po zakończeniu prac związanych z montażem nowego urządzenia zostanie 

przeprowadzony ruch próbny urządzenia pod obciążeniem. Pozytywny wynik tych prób 

ruchowych będzie podstawą do sporządzenia protokołu odbioru (wzór stanowi Załącznik 

nr 1.2. do umowy), który stanowił będzie podstawę wystawienia faktury końcowej za 

zabudowę urządzenia (w wysokości 60% wartości Umowy tj. kwoty wskazanej w ust. 3 

powyżej) – druga faktura „końcowa”. 

 

Na zapis:  
1) Po dostawie przedmiotu umowy (nowego wzbogacalnika) do Zamawiającego sporządzony 

zostanie protokół kompletności dostawy (wzór stanowi Załącznik nr 1.1. do umowy). 

Będzie on podstawą do wystawienia faktury częściowej za dostawę urządzenia (w 

wysokości 60% wartości Umowy tj. kwoty wskazanej w ust. 3 powyżej) – pierwsza 

faktura „częściowa”, 

2) Po zabudowie nowego urządzenia zostanie sporządzony protokół montażu. Będzie on 

podstawą do wystawienia faktury częściowej za montaż urządzenia (w wysokości 30% 

wartości Umowy tj. kwoty wskazanej w ust. 3 powyżej) – druga faktura „częściowa”, 

3) Po zakończeniu prac związanych z montażem nowego urządzenia zostanie 

przeprowadzony ruch próbny urządzenia pod obciążeniem. Pozytywny wynik tych prób 

ruchowych będzie podstawą do sporządzenia protokołu odbioru (wzór stanowi Załącznik 

nr 1.2. do umowy), który stanowił będzie podstawę wystawienia faktury końcowej za 

zabudowę urządzenia (w wysokości 10% wartości Umowy tj. kwoty wskazanej w ust. 3 

powyżej) – druga faktura „końcowa”. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje treść zapisów SWZ w §3 ust. 9 Istotnych postanowień Umowy 
(Załącznik nr 5 do SWZ). W ocenie Zamawiającego sama dostawa urządzenia i niezbędnych 
części nie stanowi, aż 60% wartości przedmiotu zamówienia. Biorąc pod uwagę fakt, że 
przedmiot zamówienia obejmuje szereg dodatkowych prac (demontaż starego wzbogacalnika 
wraz z demontażem istniejącej instalacji technologicznej oraz montaż nowego urządzenia) samo 
dostarczenie nowego wzbogacalnika nie jest w całości przedmiotem zamówienia więc nie 
powinno być przedmiotem tak znaczącej części zapłaty (wartości przyszłej umowy). 
 
Pytanie nr 4: 
Czy z uwagi na dostawę i montaż tożsamego wzbogacalnika w miejsce aktualnie pracującego 
Zamawiający odstąpi od wykonania projektu wielobranżowego zabudowy fabrycznie nowego  



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 300,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 
urządzenia w zamian, którego zostałaby wykonana dokumentacja powykonawcza zabudowy 
nowego urządzenia. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Co do zasady Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania projektu wielobranżowego 
zabudowy fabrycznie nowego urządzenia. Z uwagi na dopuszczenie możliwości zabudowy 
tożsamego wzbogacalnika wykonanie projektów w branżach, w których będą musiały być 
dokonane istotne zmiany, jest niezbędne. Pozwolą one na ocenę czy zmiany, które będą 
konieczne w związku z zabudową tożsamego wzbogacalnika są akceptowalne i nie wpłyną 
negatywnie na cały układ technologiczny. W przypadku zabudowy urządzenia, które nie będzie 
generowało żadnych zamian w poszczególnych branżach (budowlanej, maszynowej lub 
technologicznej) po uzgodnieniach i za zgodą Zamawiającego projekty nie będą wymagane. 
Wówczas wystarczy dokumentacja powykonawcza.  
 
 

 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

………………………………………… 
Wojciech Rycman 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Profil nabywcy, 
2. Sekretarz Komisji Przetargowej a/a.                                                       

 


		2024-04-17T10:29:27+0200
	Tomasz Kołodziej


		2024-04-17T10:58:50+0200
	Wojciech Rycman




